מ"ת 51944-08-17 מדינת ישראל נ' זיוד(עציר)
תיק חיצוני: 383147/2017

בפני מבקשת נגד משיב
כבוד השופטת רקפת סגל מוהר
מדינת ישראל
ראסם זיוד,

החלטה

רקע

1. ביום 28.8.17 הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיפים 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 ו-275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. המשיב, שהינו תושב הרשות הפלשתינאית (סילת חראתה), מואשם בכך שביום 27.8.17 סמוך לשעה 09:10, הוא נתפס בשכונת עין אל תינה באום אל פחם מבלי שהיה בידו אישור כדין להכנס לישראל. עוד מואשם המשיב בכך שלאחר מעצר הרכב שהסיעו, הוא נמלט ממנו, לא ציית להוראות השוטרים וגם לאחר שנתפס ניסה להימלט והתנגד בכח למעצרו.

כשאני מוסיפה לכל אלה את החשש המובנה הקיים בסיטואציה הנדונה להימלטות מן הדין, נדמה כי אין לי מנוס מלהורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו בתיק זה.

סוף דבר, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

3

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ז, 30 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.